

		


		

		
	


    

        

        

        
    

    

        


	

		
		

		
			Réservation en ligne

		


		

			
				Arrivée
				
				
			


			

			
				Nuits
				0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


			


			
				Adultes
				0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


			


			
				Enfants
				0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


			


			


			

			
			

			

			 En savoir plus sur notre garantie du meilleur prix  

		


	








        	Hébergement 
                
                	Chambre standard deux lits Queen
	Chambre standard lit King
	Suite avec lit king et salon privé
	Suite familiale
	Suite exécutive
	Suite corporative
	Voir toutes les chambres


                
	Promotions
	FAQ – Vos réponses 
                                                            
	Centre de Congrès 
                                                	Congrès
	Mariages
	Réunions d’affaires
	Accédez à la section Congrès & Salles


                        
	Infos et services 

                            	Accueil
	Attraits à proximité
	Blogue
	Centre de Congrès
	Emplois
	Galerie photos
	Hébergement
	Hôtel Le Manoir –  Baie-Comeau
	Infos et services
	Piscine



	Nous joindre
	Politique du meilleur prix
	Politique environnementale
	FAQ – Vos réponses




                        
	Restaurant La Brigade 225
	Hôtel Le Manoir –  Baie-Comeau 




        


        


            











    
        1 800 463-0755
    

    
        
        Réservation
    


	

					
		
	

	    

	        

	             Menu


	            
	                	Réservation : 1 800 463-0755
	Localisation
	Galerie photos



	                	            


	            
	            
	                

		
				
                    Fr
			
	
				
                    En
			




	            


	            Hôtel Rimouski



	        


	    


	


	

	



	
		

			
			

				

					

						
							
							

								

									Erreur 404 - Article non trouvé


									L'article que vous demandez n'a pas été trouvé, essayez une nouvelle recherche


								

							


						


					


				


			


		


				

				

					
						
						


							
								
								
									
										
											
												
											
											225, boul. René-Lepage Est

											Rimouski (Québec)
G5L 1P2

											
											Téléphone : 418 725-5000

											Télécopieur : 418 725-5725

											hotelrim@hotelrimouski.com	
											

										

									


									
										
											
												
											
											8, avenue Cabot

											Baie-Comeau (Québec)
G4Z 1L8

											
											Téléphone : 418 296-3391

											Télécopieur : 418 296-1435

											info@manoirbc.com	
											

										

									

								

							


							
									Hébergement
	FAQ – Vos réponses
	Centre de Congrès
	Infos et services
	Recherche
	Nous joindre


							



							
							

						


					



					

				


				

					

						

							
								Tous droits réservés ©  2000-2024 Hôtel Rimouski. Conception du site Internet par Okidoo Interactif .

                                Numéro d’établissement CITQ: 027451

							


						


						
							
							
														
							
							
							
						


					


				

			

					 
		


		
		












		
		
			
				Rechercher sur Hôtel Rimouski

				
					
						
						
					

				

			


			X 
		

		

		
		
	        
	            
	                

	                	

	                    Deux bornes de 400 volts disponibles gratuitement pour les propriétaires de véhicules électriques qui séjournent à l’Hôtel Rimouski.



	                    

	                    	Certaines conditions s'appliquent. Détails supplémentaires à l'Hôtel Rimouski.


	                    


	                    x
	                    
	                

	            

	        
       
	    

		


		
		


		
		
	
